
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від  10.01.2017 року № 23
м.Бровари

Про внесення змін в Положення 
про порядок проведення безоплатного 
капітального або поточного ремонту
власного житла малозабезпеченим інвалідам
за рахунок коштів місцевого бюджету 

Відповідно до пункту 6.21 розділу VI «Cоціальний захист населення» 
міської Програми «З турботою про кожного», затвердженої  рішенням 
Броварської міської ради від 25 грудня 2014 року № 1367-50-06 «Про 
затвердження міської програми «З турботою про кожного» на 2015-2017 
роки» (зі змінами) та керуючись статею 40 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Броварської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Викласти пункт 3 Положення «Про порядок проведення безоплатного 
капітального або поточного ремонту власного житла малозабезпеченим 
інвалідам за рахунок коштів місцевого бюджету», затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Броварської міської ради  від 16.08.2016 року № 493 в 
новій редакції:
3. Право на проведення безоплатного капітального або поточного ремонту 
власного житла, відповідно до Положення, надається малозабезпеченим 
інвалідам за умови, якщо у житловому приміщені проживає двоє та більше 
інвалідів, які не мають повнолітніх працездатних дітей, та якщо розмір 
середньомісячного сукупного доходу членів домогосподарства в розрахунку 
на одну особу за попередні шість місяців не перевищує величину доходу, 
який дає право на податкову соціальну пільгу, та інвалідам війни І групи, які 
безпосередньо брали участь в АТО. 

2. Викласти пункт 5 Положення «Про порядок проведення безоплатного 
капітального або поточного ремонту власного житла малозабезпеченим 
інвалідам за рахунок коштів місцевого бюджету», затвердженого рішенням 



виконавчого комітету Броварської міської ради  від 16.08.2016 року № 493 в 
новій редакції:
5. Для проведення безоплатного капітального або поточного ремонту 
власного житла особи подають до управління соціального захисту населення 
Броварської міської ради заяву. До заяви додаються наступні документи:
Для малозабезпечених інвалідів,
-  Паспорт, ідентифікаційний код (копії);
-  Довідка про склад сім’ї (форма №3);
 -  Довідки МСЕК (копії);
-  Довідки про доходи за попередні шість місяців кожного з членів сім’ї;
-  Копію свідоцтва про право власності на житловий будинок або квартиру,  
    що знаходиться у власності особи;
-  Акт обстеження матеріально-побутових умов проживання сім’ї.
Для інвалідів війни І групи, які безпосередньо брали участь в АТО,
-  Паспорт, ідентифікаційний код (копії);
-  Посвідчення інваліда війни І групи (копія);
-  Довідка про участь АТО (копія);
-  Копію свідоцтва про право власності на житловий будинок або квартиру,  
   що знаходиться у власності особи.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                               І.В.Сапожко


